Item dispensandi super eodem occulto impedimento, dummodo pariter sit absque ulla machinatione, etiam in matrimoniis contrahendis, iniuncta gravi et diuturna poenitentia salutari.

9.^a Dispensandi ab irregularitate ex homicidio voluntario aut abortu, de qua in can. 985, § 4, sed ad hoc dumtaxat ut poenitens ordines iam susceptos sine infamiae vel scandali periculo exercere queat; iniuncto eidem poenitenti onere, intra mensem, saltem per epistolam, per alium vel per se, reticito nomine, docendo de omnibus casus circumstantiis, et praesertim quoties delictum patriverit, ad S. P. recurrendi et standi eius mandatis, sub poena suspensionis a divinis ipso facto incurrendae.

Cum praeterea Nobis concessum sit praecedentes.

facultates impertiri Canonico Poenitentiario necnon Vicariis Foraneis habitualiter, aliis vero confessariis cum ad ipsum Ordinarium in casibus particularibus poenitentium recursum habuerint, in Domino Nobis visum est ad animarum salutem conferre praecedentes facultates Canonico Poenitentiario et Vicariis foraneis habitualiter impertiri; proptereaque praesentibus litteris Canonico Poenitentiario et Vicariis Foraneis (non autem ipsorum substitutis) facultatem facimus absolvendi a censuris et poenis supradictis in n. 1 ad 6, necnon dispensandi super iis quae n. 7, 8 et 9 enumerantur intra fines dioecesis Canonico Poenitentiario, intra fines sui Vicariatus Vicariis Foraneis, pro foro conscientiae et in actu sacramentalis confessionis dumtaxat, a praesenti die ad integrum annum 1942.

Salmanticae die 25 Januarii 1938.

† **HENRICUS, Episcopus Salmantinus.**

Delegación de Capellanías

En virtud de lo dispuesto por nuestro Excelentísimo y Rvdmo. Prelado en la Circular de 26 de Diciembre de 1937, se ha hecho la oportuna petición de crédito para poder satisfacer las rentas de Capellanías vencidas hasta el 30 de Septiembre de 1937.

Por tanto, todos los que han prestado su conformidad a la operación proyectada, pueden presentar en esta Delegación-Administración, recibos al cobro desde el día 8 del próximo mes de Febrero, debiendo acompañar certificado de que tienen cumplidas las respectivas cargas.

Salamanca 31 de Enero de 1938.

Ceferino Andrés.

Administración de Fundaciones Piadosas

En conformidad con las normas propuestas por nuestro Excmo. y Rvdmo. Prelado en la Circular de 26 de Diciembre último, se ha realizado la correspondiente petición de crédito para poder pagar el importe de las cargas piadosas vencidas hasta el 30 de Septiembre de 1937.

Por tanto, todos los que han prestado su conformidad a la operación proyectada pueden presentar en esta Administración recibos al cobro, desde el día 8 del próximo mes de Febrero, advirtiendo que, como ordena S. E. Rvdma. en mencionada Circular, para cobrar los intereses de las fundaciones piadosas es necesario que el interesado presente un certificado de que tiene cumplidas las cargas.

Salamanca 31 de Enero de 1938.

Manuel García Boiza.

Documentos de la Santa Sede.

SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI

MONITUM

De normis servandis quoad Clericos ritus orientalis extra fines proprii Patriarchatus peregrinantes.

Sacrae Congregationi pro Ecclesia Orientali pluries etiam recenter relatum est viros quosdam fraudulenter falsa documenta exhibentes et sacerdotum orientalium nomen ac vestem usurpantes per varias regiones vagari, eleemosynas quaerere, Missarum stipendia collige-

re, imo et facultatem Divinum Sacrificium celebrandi postulare.

Ne istae gravissimae ac sacrilegae fraudes suum habeant deprecabilem exitum, eadem Sacra Congregatio locorum Ordinarios instantissime rogat ut normas et decreta memorent quae Apostolica Sedes ad preveniendos huiusmodi dolos et damna non semel tradidit.

Praesertim vero in mentem revocari et observari debent: Decretum «Qua sollerti» d. 23 decembris a. 1929 (A. A. S., XXII, 1930, p. 99) de clericis orientalibus qui in Americae vel in Australiae regiones immigrant ad curam spiritualem fidelibus proprii ritus praestandum; Decretum «Non raro accidit» d. 2 ianuarii a. 1930 (A. A. S., XXII, 1930, p. 106) de clericis orientalibus qui in eadem regiones se conferunt ob aliam causam oeconomica vel moralem et ad breve tempus; Decretum «Saepe numero» d. 7 ianuarii a. 1930 (A. A. S., XXII, 1930, p. 108) de clericis orientalibus eleemosynas, pecuniam vel Missarum stipendia colligentibus extra orientales dioeceses; Decretum «Quo facilius» d. 26 septembris a. 1932 (A. A. S., XXIV, 1932, p. 344) de clericis orientalibus praeter proprium Patriarchatum versantibus. Haec decreta inter alia praescribunt nullum sacerdotem orientalem ad Missae celebrationem extra proprium Patriarchatum admitti posse nisi exhibeat authenticas et adhuc validas litteras commendatitias Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali (cfr. etiam can. 804, § 1, C. I. C.) et nullum Ordinarium latinum in proprio territorio permittere posse clerico orientali, cuiusvis ordinis et dignitatis, sive pecuniae sive stipendiorum Missarum collectas facere, sine authentico et recenti rescripto eiusdem Sacrae Congregationis (cfr. etiam can. 622, § 4, C. I. C.)